
"' ' F
z{)vate!.

0 .

y Of - .;
hhosncwavsky k:aj ' 0 Q . 0 0- 0 . 0 :.

· "

aá tíh
Čnn En EU šňma pyq

Příloha íl!. k výzvě k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávku

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁNÍ
PŘÍSTROJE NA ANALÝZU CHLADIV

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

L
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř)

Střední škola polytechnická Brno, jílová, příspěvková organizace
jílová 164/36g, 639 00 Brno
Ing. Andrzejem Bartošem - ředitelem
00638013
CZ00630013

a
Název: Ekotez, spol. s r.o.
Se sídlem: Koněvova 857/47, 130 00 Praha 3
jednající: Františekjanda
zapsaný:
lČ: 15268462
DIČ: CZ15268462
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
Mobil:
Tel/Fax: +420 221 599 111
e-mail: ekotez@ekotez.cz

(dále jen ,,prodávající")

1. Účelem této smlouvy

analýzu chladiv včetně
analýzu chladiv včetně

H.
Účel a předmět smlouvy

je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zabezpečení přístroje na
příslušenství. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě přístroje na
příslušenství a parametrů uvedených v Seznamu a technické specifikaci



dle přľiohy č. 1této smlouvy, (dále jen ,,předmět koupě"), a to pro potřeby kupujícího. Součástí
předmětu plněni je i dodávka na místo určení.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje za dále sjednanou cenu dodat a převést vlastnické právo k předmětu
koupě na kupujícího.

3. KupujícÍse zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícImu kupnícenu.

4. prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této smlouvy.

tli.
Doba plnění

1. prodávající se zavazuje dodat kupujici"mu předmět koupě nejpozději do 20.6.2018.

2. prodávajÍcÍ nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy předmět koupě dodá kupujícímu, oznámí
kupujícknu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky.

lV.
Místo plnění

Místem plnění je ob.jekt dílen na adrese jílová 164/36g, Brno 639 00.

V8

Kupní cena

1. Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána na částku

cena bez DPH Činí 61.500,- KČ,

74 415,- KČ včetně DPH, přičemž

sazba DPH Činí 21%,

výše dph činí 12.915,- KČ.

2. Kupní ceny jednotlivých prvků předmětu koupě včetně dopravy na místo určení jsou uvedeny
v příloze č. 1této smlouvy.

3. Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, kterou je
možno překročit pouze v případě zvýšeni sazby DPH, a to o částku odpovídajÍcÍ zvýšení dph,

4. Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
ke splnění jeho závazků z této smlouvy, tj. prodej, doprava na místo určení, instalaci a zaškolení
obsluhy.



VL
Platební podmínky

1. Celková kupní cena předmětu koupě bude kupujícím uhrazena po dodání zboží na místo určení.
Podkladem pro zaplaceni celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad -- faktura,
který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem
pro vystavení daňového dokladu - faktury je dodacílist dle ČI. VIl. odst. 2. této smlouvy.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručeni kupujícknu. Za den doručení
daňového dokladu - faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny
kupujIcího.

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu prodávajícknu,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení
opravené faktury kupujíchnu.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněnípodle této smlouvy
(dále jen ,,daň"),

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Víl.
Předání a převzetí předmětu koupě

1. Závazek prodávajÍcÍho dodat předmět koupě kupujÍcÍho je splněn dodáním předmětu koupě do
místa piněnív termínu dle ČI. Ill. této smlouvy a to vše bez vad.

2. Při předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list s uvedením předávaného
zboží. Zástupce kupujícIho potvrdí svým podpisem na kopii dodacího listu převzetí předmětu
koupě dle této smlouvy, správnost údajů o dodaném předmětu koupě nebo jeho části
uvedených v dodacím listu a převzetí jeho originálu.

3. Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že je
řádně splněn závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu předmět koupě dle této smlouvy a
prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny za dodávku předmětu koupě odpovídajÍcí
ceně dle ČI. V. této smlouvy.

4. Předmět koupě bude prodávajÍcÍm dodán včetně návodu k obsluze v českém jazyce a přís!ušné
dokumentace výrobce.



VIII.
Záruky

1. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na předmět koupě, že je v bezvadném stavu, nerepasovaný a
způsobilý k řádnému užÍvání v souladu s účelem dle této smlouvy po dobu trvání záruční doby.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným užíváním.

2. Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců a to od okamžiku jejich předání a převzetí

kupujichn v souladu s touto smlouvou.

3. KupujÍcÍ je povinen reklamovat jednotlivou vadnou součást, a to bez zbytečného odkladu po
zjištění vad. V reklamaci kupujIcí vady popíše, případně uvede, jak se projevují a to písemně na
adresu sídla firmy Ekotez, spol. s r.o., nebo e-mailem na adresu ekotez.brno@ekotez.cz .
Reklamovanou součást převezme prodávajIcí v místě plnění dle této smlouvy.

ix.
Sankce, odstoupeni od smlouvy

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat na kupujÍcÍm
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednotlivý den
prodlení až do doby zaplacení dlužné Částky a kupujÍcÍ je povinen takto účtovaný úrok z prodlení
zaplatit.

2. NesplnI-li prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě nebo jeho část stanovenou
objednávkou kupujÍcÍho, je kupující oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý jednotlivý den trvání prodlení prodávajÍcÍho, a to až do
doby dodání předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat kupujIcímu
předmět koupě v důsledku odstoupení kupujÍcÍho od této smlouvy.

3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícihc
na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, k níž se váže
smluvní pokuta.

4. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základě této smlouvy jsou
splatné na písemnou výzvu oprávněné smluvní strany doručenou straně povinné. V případě
pochybnosti o doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle
této smlouvy, se má za to, že povinná smluvní strana si písemnou výzvu na zaplacení smluvní
pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy převzala 10. pracovní den poté, co
listovní zásilka obsahujÍcÍ výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady
škody dle této smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána držiteli poštovní licence
k poštovní přepravě. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvním pokuty
nebo náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo náhradě
škody účtovat zákonný úrok z prodlení.

X.



Ostatní ujednání
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řIdí přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho prodávajÍcÍ
smlouvou mimo jiné uděluje kupujÍcÍmu svůj výslovný souhlas
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
právních předpisů (zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
znění pozdějších předpisů).

svým podpisem pod touto
se zveřejněním smluvních
vyplývajÍcÍch z příslušných
přístupu k informacím, ve

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení smlouvy obdrží kupujÍcÍ, jed no vyhotovení obd rZí prodávajÍcÍ.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1- seznam a technická specifikace.

5. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnív
registru smluv včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ.

7. Smluvnístrany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s nim.

Příloha Č. 1 - Seznam a technická specifikace

V Brně dne 10.5.2018 V Praze dne 10.5.2018

.,ý
$třodní,ške!a

9 p°lylecdnjcká Brno,ě4 G Jľlová, Mganka¢e
jíkvá 3$g. C'Q 9!!)j
provozní

lČ: ojc: CZ=33013
tokfon: 543 $2:, fax: $43 42A 555

Kupujlcl prodávaj/c/

Střední Škola polytechnická Brno, jílová, Františekjanda

příspěvková organizace Jednatel společnosti

Ing. Andrzej Bartoš, ředitel Ekotez spol. s r.o.

tamm " spol. S r.o. q)

Koněvova 47 130 00 PRAHA 3
IČO: 15268462, DIČ: CZ15268462
SKLADY: Budovatelská 287, Praha 9-Satalice
tel.: +420 221 599 111. -135
fax: +420 222 586 2ůs "w:í 854 433



J
Zr:m .'atě: q {q .

íc"" , EJ j9 ' ,, .. ., , ,ůhomo'",. '.'ský ®'ř"' qý ., ® , . , ,- , . , ·. hr. ·

ä

'@1'
C'^ Z NéWW . yq"s

A
pm

Pi'í.!.o.h_L!!s k výzvě k podání nabídky na vM'ejnou zakázku malého rozsahu na
dodávksj

Seznam a technická sK3eci'fi!cace

Prodávajíc:i oředá kupujícímu kompletní a plně funkčni' zařízeríí včetně přt'slušenstvi a návodů
k obsluze a údržbě dodávaných zařízeni v českém jazyce. Součástí předmětu plnění je tedy i
zprovozněni v místě určení - budova učeben jílová 164/36g, Brno 639 00, prodávajÍcÍ dále
zajistí zaškolení obsluhy, o kterém provede záznam v předávacím protokolu se jmény a
podpisy zaškolených pracovníků.
Záruka min. 2 roky.

přístroj na analýzu chladiv - 1 ks
přístroj na analýzu chladiv R1234yf, R134a, R22 a FIC dte hmotnostní koncentrace s možností
identifikace vzduchu obsaženém v chladivu, zjišťování nelegálních náhrad chladiva, zjišťování
čistoty chladiva.
Požadované parametry:

- napájení pomocíinterního akumulátoru 12 -15 VDC;
- výstup potnocí digitálního displeje min. 128x64 pixelů;
- přesnost měření alespoň 0,1%;
- provozní vlhkost v rozmezí: O až 95 % bez kondenzace.



DODAVATEL:
EKOTEZ, spol. S r.o.
Koněvova 857/47
13000 Praha 3
Czech Republic
IČO: 15268462
DIČ: CZ15268462

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 10.5.2018
Platnost do: 30.6.2018
Externí číslo:

DODACĹADRESA:

Číslo: NV-84/2018

Úhrada:
Doprava:

Zákaznické číslo: 04933

Střední škola polytechnická

Jílová 36g
639 00 Brno
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou složka C 1247 ze dne
04.02.1991 u Městského soudu v Praze.

ODBĚRATEL:

Střední škola polytechnická
Jílová 36g
639 00 Brno
Česká republika

Množstvíl j. Cena za MJ
(bez DPH)

1,000ks 61 500,000

IČO: 00638013
DIČ: CZ00638013

Kód Předmět zdanitelného plněni

analyzátor chladiv Neutronics Ultima
ID RI-2012YT (NC)

Cena celkem DPH
(bez DPH) (v %)

61 500,00 21%

DPH Cena celkem
(V CZK) (V CZK S DPH)

12 915,00 74 415,00

Razítko a podpis:

Částky v CZK Bez DPH

Základni sazba 21% 61 500,00
Celkem 61 500,00

Zaokrouhlení

Částka k úhradě v CZK
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

DPH Celkem s DPH

12 915,00 74 415,00
12 915,00 74 415,00

0,00

74 415,00

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRA

Tel.: +420 221599111 E-mail: ekotez@ ekotez.cz Web: http://www.ekotez.cz

1 Z 1


